Gemeinde Borsfleth

Der Bürgermeister

Öffentliche Bekanntmachung

Sitzung der Gemeindevertretung der Gemeinde Borsfleth

Sitzungstermin: Mittwoch, 26.02.2020, 19:30 Uhr

Raum, Ort: Gemeindehaus, Schulstraße 36-38, 25376 Borsfleth

Tagesordnung

Öffentlicher Teil:

- Eröffnung der Sitzung, Feststellung der Ordnungsmäßigkeit der Einladung, der Anwesenheit und der Beschlussfähigkeit
- Änderungsanträge zur Tagesordnung
- 3. Beschlussfassung über eventuelle Einwendungen gegen die Niederschrift der Sitzung vom 10.12.2019
- 4. Bericht des Bürgermeisters
- Aufgabenübertragung kommunaler Selbstverwaltungsangelegenheiten der Gemeinde Borsfleth an das Amt Horst-Herzhorn
- 6. Stadt-Umland-Kooperation (SUK) Glückstadt ; hier Grundsatzbeschluss
- 7. Austausch der Heizungsanlage im Kindergarten Borsfleth hier: Antrag auf Fördermittel und Ausschreibung
- 8. Erlass einer Satzung der Gemeinde Borsfleth über die Erhebung von Erschließungsbeiträgen (Erschließungsbeitragssatzung
- 9. Konzept Kindertagesstätte
- 10. Satzungsänderung ÖPNV
- 11. Bericht über Annahme von Spenden
- 12. Mitteilungen
- 13. Anfragen
- 14. Einwohnerfragestunde
- 15. Anfragen an das Amt

Es wird davon ausgegangen, dass die folgenden Tagesordnungspunkte unter Ausschluss der Öffentlichkeit behandelt werden.

Nichtöffentlicher Teil:

- 16. Vertragsangelegenheiten
- 17. Festlegung von Vergabekriterien zur Veräußerung der Baugrundstücke im Bebauungsplan Nr. 5 der Gemeinde Borsfleth
- 18. Beratung zum Konzessionsvertrag Wasser

Öffentlicher Teil:

19. Bekanntgabe der im nicht öffentlichen Teil gefassten Beschlüsse

Gez. P. Mohr Bürgermeister